АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2025                                     п.Лазурный                                      № 35

О внесении  изменений  в постановление  администрации  Лазурненского сельсовета  от 07.03.2014 № 26  «Об утверждении состава приемного эвакуационного  пункта»

         В связи с кадровым  изменением   состава приемного эвакуационного пункта, руководствуясь  Уставом Лазурненского  сельсовета,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести  изменения в приложение №1 постановления  администрации  Лазурненского сельсовета  от 07.03.2014 № 26  «Об утверждении состава приемного эвакуационного  пункта» изложив в  новой  редакции согласно приложение №1.
           2.Считать утратившим  силу постановление администрации от 25.01.2016 № 03 «О внесении  изменений  в постановление  администрации  Лазурненского сельсовета  от 07.03.2014 № 26  «Об утверждении состава приемного эвакуационного  пункта».
          3.Постановление  вступает  в силу со дня подписания.
         4.Контроль за  исполнением   настоящего постановления  оставляю  за собой.

Глава  сельсовета                                                                    А.С.Дементьев

[bookmark: _GoBack]Шупикова Светлана  Юрьевна
8( 39154) 2-22-38

Приложение № 1
к постановлению
администрации сельсовета
от 16.05.2025 г. № 35

                  Состав  приемного  эвакуационного  пункта № 10

	№ п/п
	Должность
в составе  ПЭП
	Ф.И.О.
	Занимаемая  должность  по  месту  работы
	Рабочий тел.
	Домашний  адрес
	Дом. Тел.

	1
	Начальник  ПЭП
	Шупикова  Светлана  Юрьевна
	Заместитель  главы  сельсовета
	2-22-38
	П.Козулька ул.Свердлова
	89135974511

	2
	Заместитель  начальника  ПЭП
	Пущюс Елена Анатольевна
	Ведущий  специалист
	2-22-38
	П.Козулька ул.Строительная 8
	89135992524

	3
	Старший группы встречи  и учета  прибывающего эваконаселения
	Другалева Тамара  Александровна
	Главный бухгалтер
	2-15-62
	П.Козулька ул.Молодежнаяд.1-1
	89082008078

	4
	Член группы встречи  и учета  прибывающего эваконаселения
	 Дрот Ольга  Викторовна
	нарядчик
	2-15-62
	П.Лазурный ул.Линейная д.19
	89835745271

	5
	Старшая  группа отправки и сопровождения эваконаселения
	Марахов  Олег  Борисович
	завхоз
	2-15-62
	П.Лазурный ул.Линейная д.11-1
	89135604942

	6
	Член группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Пикулев  Сергей  Геннадьевич
	водитель
	2-15-62
	П.Козулька ул. Сосновая 11
	89138353316

	7
	Член группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Корякин Иван Владимирович
	Тракторист
	2-15-62
	П.Козулька ул. Коммунальная д.37
	89538550287

	8
	Старший  группы  приема и размещения эваконаселения
	Дементьева Татьяна Евгеньевна
	Инженер по охране  окружающей среды
	2-15-62
	П.Козулька ул. Коммунальная 6-1
	89832971519

	9
	Член группы приема и размещения эваконаселения
	Дрот Юрий Николаевич
	сторож
	2-15-62
	П.Лазурный ул.Линейная д.19
	89504335429

	10
	Член группы приема и размещения эваконаселения
	Чебатарев  Сергей  Александрович
	водитель
	2-15-62
	П Козулька ул.Конечная д.20 кв.1
	89131973350

	11
	 Старший стола  справок
	Марахова Марина  Валентинована
	 Уборщик  производственного помещения
	2-15-62
	П.Лазурный ул. Линейная  д.11 кв.2
	89135519421

	12
	Член Стола  справок
	Транчукова  Валентина Ивановна
	Председатель Совета депутатов
	2-13-84
	П.Лазурный ул.Лесная д.10 кв.2
	89135947352

	13
	Старший группы охраны общественного  порядка
	Коростелев Вадим Владимирович
	 Старший участковый
	2-12-65
	П.Козулька
	89993140839

	14
	Член группы охраны общественного  порядка
	Дробенко  Сергей  Владимирович
	пенсионер

	П.Лазурный ул.Луговая д.30 кв.2
	89135663060

	15
	Комендант
	Гончарова  Елена
Дмитриевна
	 сторож
	2-15-62
	П.Лазурный ул.Линейная д.3 кв.2
	89130372782

	16
	Заведующая комнаты  матери  и ребенка
	Козлова Ирина Владимировна
	Специалист по социальной  работе
	2-22-38
	П.Козулька ул.Зеленая10
	89131976773

	17
	Заведующая медицинским  пунктом
	Латынцева Нина Викторовна
	Фельдшер ФАП
	-
	П.Лазурный, ул.Центральная д.2-2
	89632571520